حضور کی طبیعت کلے میں تکلیف کی وجہ سے تاحال ناسازگاری ہے۔ احباب صحت کاملہ وعاجلہ کے لئے دعائیں بدستور جاری رکھیں۔

محترم ذوالفقار علی صاحب کی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے ابھی سے اچھی ہے الحمد للہ

لفظ

نامہ

لاہور پاکستان

شرح چندہ سالانہ ۲۱ روپے

ست ماہی ۱۱

سہ ماہی ۶

ماہوار ۲ ۱/۲

یوم جمعہ

۶ جمادی الاول ۱۳۶۹ھ

۲۲ فروری ۱۹۵۰ء

جلد ۳۸ نمبر ۲۲۲

۲۵ ستمبر ۱۹۵۰ء

احباب چوہدری محمد ظفر اللہ خان صابو کیلئے خصوصیت دعا کریں

احباب نے اخبارات میں پڑھا ہوگا کہ وزیر خارجہ پاکستان چوہدری محمد ظفر اللہ خان کو ایک سکیس میں رہتے ہوئے آمیز غلطی میں جن کا نام چوہدری محمد ظفر اللہ خان ہے۔